

Tuczno dnia 14 grudnia 2022 roku

Komunikat nr 1

Dot.: postępowania o zamówienie sprzętu jednorazowego dla ZOL SP ZOZ „Leśna Ustroń” w Tucznie

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania do Specyfikacji warunków zamówienia w trybie przewidzianym w art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, od uczestników postępowania o następującej treści:

Pytanie nr 1

DO SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w formie elektronicznej podpisaną podpisem elektronicznym na podany w SWZ adres mailowy: szpitaltuczno@poczta.onet.pl?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający oczekuje ofert w wersji „papierowej” złożonej osobiście lub za pośrednictwem Poczty Polskiej lub firmy kurierskiej w zabezpieczonej kopercie.

Pytanie nr 2 pozycja 40

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwi prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje.

Pytanie nr 3 pozycja 40

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje.

Pytanie nr 4 pozycja 40

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje.

Pytanie nr 5 pozycja 40

Czy Zamawiający oczekuje przyrzędu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu?

Odpowiedź:

Niekoniecznie.

Pytanie nr 6 pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki w opakowaniu a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opak. a'50 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza.

*Dyrektor Zakładu
Paweł Suski*